


令和７年１月１日改定

No 路線名 通称道路名 重点時間帯 備 考

1 国道１号 桜田通り 霞が関１－１先桜田門交差点 ７－２２

2 主要地方道３０１号 祝田通り 日比谷公園祝田門先祝田橋交差点 ７－２２

3 都道 江戸通り JR東京駅日本橋口先永代通り ７－２２

4 都道 皇居鍛冶橋線 丸の内３－２先馬場先門交差点 ７－２２

5 都道 湯島大手町線 大手町１－５先大手町交差点 ７－２２

6 区道 大手町両国線 大手町１－２先 ７－２２

7 区道 国会通り 内幸町１－６先新幸橋交差点JRガード ７－２２

8 都道 行幸通り JR東京駅中央口交差点 ７－２２

No 重点時間帯 備 考

1 ７－２２

2 ７－２２

No 重点時間帯 備 考

1 ９－２０

2 ７－２２

3 ９－２０

4 ７－２２

5 ９－２０

大手町１－９先神田橋交差点

霞が関１－４先

丸の内１・２・３丁目地区

重点地域
◎ 最重点地域

JR東京駅周辺

JR有楽町駅周辺

地 域

大手町２－７先常盤橋交差点

大手町２－７先新常磐橋交差点

有楽町１・２丁目地区

霞が関１－４先

霞が関１－３先霞が関二丁目交差点

丸の内３－８先鍛冶橋交差点

霞が関１丁目地区

大手町１・２丁目地区

地 域

◎ 重点地域

内幸町１・２丁目地区

皇居外苑２番坂下門交差点

区 ← → 間

◎ 重点路線


